2021 年 7 月吉日

取引先  各位

株式会社ラミーコーポレーション

東京オリンピック・パラリンピック開催による交通規制と商品配送に関して

拝啓

  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、東京オリンピック・パラリンピック開催に伴い、周辺地域の交通規制が実施されます。

そのため、弊社倉庫から出荷させていただく商品の配送に関しても到着遅延が予想されます。

お客様におかれましては、事前に在庫状況のご確認の上、納期に余裕をもってご注文いただきますよう

よろしくお願いを申し上げます。

敬具

記

1． 配送遅延想定期間 ： 2021 年 7 月下旬～9 月初旬ごろ（大会期間）

交通規制の詳細は、下記 URL（大会輸送影響度マップ）をご参照ください。

URL https://2020tdm.tokyo/map/

2． 主たる地域 ： 東京都・千葉県・神奈川県・埼玉県（その他地域も影響が出る場合がございます）

3． 直送商品（インク・パネル等）に関して

取り扱いメーカーにより対応が異なりますので、営業担当までお問い合わせください。

以上

本件に関するお問合せは、弊社担当営業又は下記フリーダイヤルまでお願い申し上げます。